Копия

Мэ рия  С а н к т - П е т е р б у р г а
К о л п и н с к и й  р а й о н Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

'  а в а а д ми н и с т р а ц и и

I С Л . MOt I 1 I I , мич 4 1 J I

Gi.10.91 № 83-р

189630,Санкт-Петербург, Колпино.
ул. Урицкого, 1

тел. 482-V7-17. 484-44-51

»•
I I - 1

В соответствии с решением Президиума Колпинского
районного Оовета народных депутатов от 18.12.90 № 143
и приказом ГУЗПа от 30.04.91 № 185:

2. Утвердить структуру здравоохранения Колпинского
района е составе юридически самостоятельных учреждений с
сохранением плановой мощности с административным подчине
нием отделу здравоохранения администрации Колпинского
района согласно приложению.

3. Назначить т.Илыошкина Г.Г. исполняющим обязанности,
начальника отдела здравоохранения с 1.10.91г.

4. И.о.начальника отдела здравоохранения т.Ильюшкину Г.Г.
назначить руководителей вновь созданных учреждений.

5. Контроль за выполнением данного распоряжения
возложить на зам.главы администрации т.Лозовицкого А.Н.

I. Образовать отдел здравоохранения с I . 10.91.

1Глава администра: В.Д.Колосов